
 
(101) 5,7 km - Absolútne poradie 

Beh na Butkov 2024
Ladce 04.08.2024

Štartovná listina
Vygenerované 27. 12. 2024 o 14:27

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) PORUBČAN Dominik 1979 PC Ladce
(2) PORUBČANOVÁ Silvia 1989 Ladce
(3) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom
(4) GAJDOŠ Kristián 2011 Ladce
(5) PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 Příbor
(6) HANKO Jakub 1997 Ilava
(7) POLÁČEK Viktore 2003 Pruské
(8) POLÁČEK Šimon 1994 Pruské
(9) LOVÁS Ján 1954 HK James Dolný Kubín
(10) FITOŠ Eduard 1981 AC Stavbár Nitra
(11) HUDÁK Anton 1966 OCR Žilina
(12) BAROŇÁK Pavol 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(13) PROŠEK Lukáš 1974 Brno
(14) MATANIN Marcel 1973 Bežecká Akademia Marcela Matamńina
(15) KOVÁČIK Daniel 1996 Zdravie v pohybe Lučatín
(16) LAŠŠÁK Dušan 1951 Atletický klub ZTS Martin
(17) HÝROŠŠ Pavel 1952 Sučany
(19) BARTHOVÁ Zuzana 1965 Zdravie v pohybe Lučatín
(20) BEHANOVÁ Katarína 1996 Ilava
(21) KOŠTIALIK Gabriel 1996 Ladce
(22) KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí
(23) JAĎUĎ Július 1955 Nitra
(24) JANČO Richard 2001 Zoborské defekty
(25) ILLÉŠ Justin 1953 BK Corgoň Horša
(26) RÁBIK Ján 1978 Behá nám to
(27) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(28) RYBIANSKY Pavol 1977 Srdcom pre Chotár
(29) BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 Atletický klub Čadca
(30) SCHILLER Juraj 1977 Behaj s Radosťou
(31) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(32) KRÁL Samuel 2008 Ladce
(33) PECUŠ Peter 1974 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) ŠRÚTEK Stanislav 1958 TJ Mataratonstav Úpice
(35) ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Mataratonstav Úpice
(36) PAULÍNYOVÁ Katarína 1975 Atletický klub ZTS Martin
(37) MATEJOVÁ Janka 1967 BS Tatran Turany
(38) PODHRADSKÁ Jana 1963 Ďanová
(39) ĎURDIK Pavol 1955 BS Tatran Turany
(40) BLAHA Tomáš 1976 AK Kroměříž
(41) JURČÍK Ján 1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(42) HUDÁKOVÁ Jitka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom



(43) KOLEDA Zdeno 1971 ŠKP Žilina
(44) BRODŇAN Ján 1988 ŠKP Žilina
(45) BALINT Viktor 1978 The Minions
(46) IMRICHOVÁ Dagmar 1977 Limbach
(47) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava
(48) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OPS Drahovce
(49) ORIHEL Peter 1967 OPS Drahovce
(50) ORIHELOVÁ Monika 1992 OPS Drahovce
(51) MIČUDA František 1987 Púchov
(52) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(53) KINCEL Pavol 1951 BS TatranTurany
(54) PAULER Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(55) ŠARLAYOVÁ Liliana 2011 Hloža
(56) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(57) JÁNOŠÍK Peter 1978 Veľké Uherce
(58) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Maratón klub Rajec
(59) KARDOŠOVA Petra 1986 Domaniža
(60) CHRENKOVÁ Gizka 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(62) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(63) BUČKOVÁ Alena 1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(64) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom
(65) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(66) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(67) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(68) ĎURAČKA Miroslav 1964 Liga lanovka
(69) KOYŠ Jakub 2006 Ladce
(70) ŠMIHÁLOVÁ Renáta 1993 Stavebniny DEK
(71) VRANA Vladislav 1966 TJ Slovan Skalité
(72) PITEKOVÁ Svetlana 2008 TJ Slovan Skalité
(73) VEVJOROVÁ Tamara 2008 TJ Slovan Skalité
(74) VOJČINIAKOVÁ Diana 2010 TJ Slovan Skalité
(75) RAMŠAKOVÁ Alexandra 2011 TJ Slovan Skalité
(76) KOCÚROVÁ Ella 2011 TJ Slovan Skalité
(77) KAŇOVÁ Karolína 2010 TJ Slovan Skalité
(78) KOTUĽA Kamil 2009 TJ Slovan Skalité
(79) KOCÚR Jozef 1982 TJ Slovan Skalité
(80) KONÁRIKOVÁ Viera 1976 Crossgym Unbroken Púchov
(81) ADAMCOVA Alexandra 1985 Lednické Rovne
(82) BERGEROVÁ Terézia 1999 Crossgym Unbroken Púchov
(83) MARTINKOVÁ Marcela 1987 Crossgym Unbroken Púchov
(84) STIKSA Tomáš 1983 BsR
(85) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica
(86) TUŽINČIN Andrej 1993 Rajecká Lesná
(87) MIČUDA Milan 1990 Crossgym Unbroken Púchov
(88) DZURDZÍK Ivan 1993 Hlatné
(89) NOVÁK Viliam 1942 Železná studnička Bratislava
(90) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(91) STRAKA Ján 1965 VETBA
(92) VLASTNÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(93) FORGAC Matus 1982 Dubnica nad Váhom
(94) ĎURMEK Ján 1978 Valašská Belá
(95) HANKO Tibor 1982 Ilava



Počet pretekárov: 143 
Štart: 04.08.2024 10:30

(96) HANKOVÁ Stanislava 1983 Ilava
(97) MIHÁL Peter 1978 Ilava
(98) STRUHÁROVÁ Soňa 1993 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(99) KUSENDOVÁ Monika 1994 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(101) TEPLAN Vlastimil 1979 Petrová Lehota
(102) POLONIOVÁ Michaela 1981 Crossgym Unbroken Púchov
(103) KOCIAN Juraj 1971 CrosGym Unbroken
(104) CÍBIKOVÁ Jana 1973 BCD Dúlov
(105) TURZOVÁ Katarína 1980 Ilava
(106) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 Crossgym Unbroken Púchov
(107) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(108) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(109) GULIŠ Igor 1991 Beluša
(110) DENEŠ Peter 1961 KBPŠ Púchov
(111) BABULIC Agata Kristína 1986 AO Partizánske
(112) BABULIC Marek 1982 TBK Tora Topoľčany
(113) ONDREJIČKA Daniel 1974 Liešťany
(114) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany
(115) HABAJOVÁ Ingrid 1975 Prievidza
(116) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(117) MIČUDOVÁ Ivana 1990 Mesto Ilava
(118) MIČUDA Matej 1990 Ilava
(119) HROMNÍKOVÁ Lucia 1980 Dubodiel
(120) HROMEK Martin 1982 Bratislava
(121) RACZ Štefan 1961 Kysak
(122) SVITAK Stanislav 1950 AK Žilina
(123) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín
(124) BAŇAS Martin 1976 Trenčín
(125) POŠTEK Frentišek 1963 Krásno nad Kysucou
(126) VICIAN Marek 1978 Pexton Unicorns
(127) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín
(128) FOJTIK Samuel 2010 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(129) FOJTÍK Miroslav 1977 Lúky pod Makytou
(130) VALJENTOVÁ Mária 1972 Rajecké Teplice
(131) HOŽDORA Ján 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(132) HUREJOVÁ Martina 1984 AO Slávia ŽU Žilina
(133) TRAMITA Tomaš 1985 Hitachi Zosen Inova
(134) PASTOREK Peter 1980 Beham pre Radost
(135) JANČICH Jozef 1975 Lednické Rovne
(136) JANČICH Samuel 2009 Lednické Rovné
(137) SOLÍN Patrik 1987 Bolešov
(138) SOLINOVÁ Beáta 1990 Bolešov
(140) LETKO Ľubomír 1982 Beluša
(141) REVICKÁ Zuzana 1980 Run fór fun
(142) KOLKUS Ivan 1985 Beluša
(143) BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Mníchova Lehota
(144) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(145) BUŠO Peter 2007 Trenčín
(146) DOJČÁR Juraj 1958 BS Tatran Turany



 
(102) 5,7 km - Muži do 40 rokov (1985-2004) 

Počet pretekárov: 28 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(103) 5,7 km - Muži do 50 rokov (1975-1984) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) GAJDOŠ Kristián 2011 Ladce
(6) HANKO Jakub 1997 Ilava
(7) POLÁČEK Viktore 2003 Pruské
(8) POLÁČEK Šimon 1994 Pruské
(12) BAROŇÁK Pavol 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(15) KOVÁČIK Daniel 1996 Zdravie v pohybe Lučatín
(21) KOŠTIALIK Gabriel 1996 Ladce
(24) JANČO Richard 2001 Zoborské defekty
(32) KRÁL Samuel 2008 Ladce
(44) BRODŇAN Ján 1988 ŠKP Žilina
(51) MIČUDA František 1987 Púchov
(62) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(66) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(69) KOYŠ Jakub 2006 Ladce
(78) KOTUĽA Kamil 2009 TJ Slovan Skalité
(86) TUŽINČIN Andrej 1993 Rajecká Lesná
(87) MIČUDA Milan 1990 Crossgym Unbroken Púchov
(88) DZURDZÍK Ivan 1993 Hlatné
(108) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(109) GULIŠ Igor 1991 Beluša
(118) MIČUDA Matej 1990 Ilava
(128) FOJTIK Samuel 2010 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(131) HOŽDORA Ján 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(133) TRAMITA Tomaš 1985 Hitachi Zosen Inova
(136) JANČICH Samuel 2009 Lednické Rovné
(137) SOLÍN Patrik 1987 Bolešov
(142) KOLKUS Ivan 1985 Beluša
(145) BUŠO Peter 2007 Trenčín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) PORUBČAN Dominik 1979 PC Ladce
(10) FITOŠ Eduard 1981 AC Stavbár Nitra
(26) RÁBIK Ján 1978 Behá nám to
(28) RYBIANSKY Pavol 1977 Srdcom pre CHotár
(30) SCHILLER Juraj 1977 Behaj s Radosťou
(40) BLAHA Tomáš 1976 AK Kroměříž
(45) BALINT Viktor 1978 The Minions
(57) JÁNOŠÍK Peter 1978 Veľké Uherce
(65) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(79) KOCÚR Jozef 1982 TJ Slovan Skalité
(84) STIKSA Tomáš 1983 BsR
(93) FORGAC Matus 1982 Dubnica nad Váhom
(94) ĎURMEK Ján 1978 Valašská Belá
(95) HANKO Tibor 1982 Ilava
(97) MIHÁL Peter 1978 Ilava



Počet pretekárov: 24 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(104) 5,7 km - Muži do 60 rokov (1965-1974) 

Počet pretekárov: 19 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(105) 5,7 km - Muži do 70 rokov (1955-1964) 

(101) TEPLAN Vlastimil 1979 Petrová Lehota
(112) BABULIC Marek 1982 TBK Tora Topoľčany
(120) HROMEK Martin 1982 Bratislava
(124) BAŇAS Martin 1976 Trenčín
(126) VICIAN Marek 1978 Pexton Unicorns
(129) FOJTÍK Miroslav 1977 Lúky pod Makytou
(134) PASTOREK Peter 1980 Beham pre Radost
(135) JANČICH Jozef 1975 Lednické Rovne
(140) LETKO Ľubomír 1982 Beluša

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(11) HUDÁK Anton 1966 OCR Žilina
(13) PROŠEK Lukáš 1974 Brno
(14) MATANIN Marcel 1973 Bežecká Akademia Marcela Matamńina
(33) PECUŠ Peter 1974 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(41) JURČÍK Ján 1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(43) KOLEDA Zdeno 1971 ŠKP Žilina
(47) MALÍČEK Ján 1966 Malco Myjava
(49) ORIHEL Peter 1967 OPS Drahovce
(56) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(67) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(71) VRANA Vladislav 1966 TJ Slovan Skalité
(85) SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica
(90) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(91) STRAKA Ján 1965 VETBA
(103) KOCIAN Juraj 1971 CrosGym Unbroken
(107) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(113) ONDREJIČKA Daniel 1974 Liešťany
(114) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany
(116) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(23) JAĎUĎ Július 1955 Nitra
(27) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(34) ŠRÚTEK Stanislav 1958 TJ Mataratonstav Úpice
(39) ĎURDIK Pavol 1955 BS Tatran Turany
(52) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(54) PAULER Oldřich 1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(68) ĎURAČKA Miroslav 1964 Liga lanovka
(92) VLASTNÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(110) DENEŠ Peter 1961 KBPŠ Púchov
(121) RACZ Štefan 1961 Kysak
(125) POŠTEK Frentišek 1963 Krásno nad Kysucou
(127) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín
(146) DOJČÁR Juraj 1958 BS Tatran Turany



Počet pretekárov: 13 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(106) 5,7 km - Muži nad 70 rokov (1954 a starší) 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(107) 5,7 km - Ženy do 40 rokov (1985-2004) 

Počet pretekárov: 22 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(108) 5,7 km - Ženy do 50 rokov (1975-1984) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 Příbor
(9) LOVÁS Ján 1954 HK James Dolný Kubín
(16) LAŠŠÁK Dušan 1951 Atletický klub ZTS Martin
(17) HÝROŠŠ Pavel 1952 Sučany
(25) ILLÉŠ Justin 1953 BK Corgoň Horša
(35) ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Mataratonstav Úpice
(53) KINCEL Pavol 1951 BS TatranTurany
(64) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom
(89) NOVÁK Viliam 1942 Železná studnička Bratislava
(122) SVITAK Stanislav 1950 AK Žilina
(123) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín
(144) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) PORUBČANOVÁ Silvia 1989 Ladce
(20) BEHANOVÁ Katarína 1996 Ilava
(31) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(50) ORIHELOVÁ Monika 1992 OPS Drahovce
(55) ŠARLAYOVÁ Liliana 2011 Hloža
(59) KARDOŠOVA Petra 1986 Domaniža
(70) ŠMIHÁLOVÁ Renáta 1993 Stavebniny DEK
(72) PITEKOVÁ Svetlana 2008 TJ Slovan Skalité
(73) VEVJOROVÁ Tamara 2008 TJ Slovan Skalité
(74) VOJČINIAKOVÁ Diana 2010 TJ Slovan Skalité
(75) RAMŠAKOVÁ Alexandra 2011 TJ Slovan Skalité
(76) KOCÚROVÁ Ella 2011 TJ Slovan Skalité
(77) KAŇOVÁ Karolína 2010 TJ Slovan Skalité
(81) ADAMCOVA Alexandra 1985 Lednické Rovne
(82) BERGEROVÁ Terézia 1999 Crossgym Unbroken Púchov
(83) MARTINKOVÁ Marcela 1987 Crossgym Unbroken Púchov
(98) STRUHÁROVÁ Soňa 1993 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(99) KUSENDOVÁ Monika 1994 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(111) BABULIC Agata Kristína 1986 AO Partizánske
(117) MIČUDOVÁ Ivana 1990 Mesto Ilava
(138) SOLINOVÁ Beáta 1990 Bolešov
(143) BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Mníchova Lehota

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(36) PAULÍNYOVÁ Katarína 1975 Atletický klub ZTS Martin
(46) IMRICHOVÁ Dagmar 1977 Limbach



Počet pretekárov: 12 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(109) 5,7 km - Ženy do 60 rokov (1965-1974) 

Počet pretekárov: 8 
Štart: 04.08.2024 10:30

 
(110) 5,7 km - Ženy nad 60 rokov (1964 a staršie) 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 04.08.2024 10:30

(58) BREZÁNIOVÁ Miriama 1981 Maratón klub Rajec
(80) KONÁRIKOVÁ Viera 1976 Crossgym Unbroken Púchov
(96) HANKOVÁ Stanislava 1983 Ilava
(102) POLONIOVÁ Michaela 1981 Crossgym Unbroken Púchov
(105) TURZOVÁ Katarína 1980 Ilava
(106) BELOBRADOVÁ Barbora 1984 Crossgym Unbroken Púchov
(115) HABAJOVÁ Ingrid 1975 Prievidza
(119) HROMNÍKOVÁ Lucia 1980 Dubodiel
(132) HUREJOVÁ Martina 1984 AO Slávia ŽU Žilina
(141) REVICKÁ Zuzana 1980 Run fór fun

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) ŠRÁMEKOVÁ Silvia 1974 Atletika Dubnica nad Váhom
(19) BARTHOVÁ Zuzana 1965 Zdravie v pohybe Lučatín
(37) MATEJOVÁ Janka 1967 BS Tatran Turany
(42) HUDÁKOVÁ Jitka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(48) ORIHELOVÁ Andrea 1972 OPS Drahovce
(63) BUČKOVÁ Alena 1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(104) CÍBIKOVÁ Jana 1973 BCD Dúlov
(130) VALJENTOVÁ Mária 1972 Rajecké Teplice

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(22) KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí
(29) BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 Atletický klub Čadca
(38) PODHRADSKÁ Jana 1963 Ďanová
(60) CHRENKOVÁ Gizka 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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